
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الاحسان  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

261

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162512610001
162512610002
162512610003
162512610004
162512610005
162512610006
162512610007
162512610008
162512610009
162512610010
162512610011
162512610012
162512610013
162512610014
162512610015
162512610016
162512610017
162512610018
162512610019
162512610020
162512610021
162512610022
162512610023

أمير رواد جاسم محمد
احمد محمد وحيد نايف
حسن علي ظاهر حسين

حسن علي عبد الحسين صالح
حسنين تحسين علاوي  جادر

حسين سامي أبراهيم اسماعيل
حسين علي حسين علي
حسين مهند عوده كشيش
حسين نبيل حسان راضي

خلدون سعد عبدالجبار علي
سجاد محمد صبحي رديف
سيف علي خضر فتنان

عباس ثابت ساجت مهدي
عباس حسن مدلول مغني
عباس علي رحيم طريد
عباس محمد كامل عبد
علي احمد حمودي جهاد
علي باسم فؤاد شاكر
علي رافد كاظم عزيز

علي صالح كريم عطشان
علي عماد حسان راضي
علي مرتضى كاظم دليل

غيث حسن عبد مسلم عبود

79
75

100
72
60
99

100
86
92
98
99
92

100
60
84
79
67
91
78

100
90
93
78

82
70
93
79
63

100
93
67
84
89
71
78
95
50
59
87
77
94
86
95
79
79
72

70
50
58
60
50
70
90
60
67
84
61
50

100
50
54
54
50
72
60
84
50
50
26

73
66
69
71
60
80
96
73
71
86
78
74
98
68
58
77
56
81
80
87
66
83
66

85
80

100
60
67
96

100
75
80
96
81
88

100
90
90
80
92
82
82
85
73

100
50

72
61
79
53
42
75
93
36
58
89
76
58

100
33
65
60
36
79
59
82
72
74
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

461
402
499
395

0
520
572

0
452
542
466
440
593

0
410
437

0
499
445
533
430
479

0

76.83
67

83.17
65.83

0
86.67
95.33

0
75.33
90.33
77.67
73.33
98.83

0
68.33
72.83

0
83.17
74.17
88.83
71.67
79.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الاحسان  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30

162512610024
162512610025
162512610026
162512610027
162512610028
162512610029
162512610030

كاظم باقر جاسم طالب
كرار عبد الخالق جبار زاجي

مؤمل قتيبه قاسم شايع
محمد خالد منصور مدلول

مصطفى فراس جاسم محمد
منتظر حيدر ياسر رشيد

مهدي إسماعيل عواد نوري

79
94
83
92

100
93

100

73
94
87
93

100
78
89

50
74
54
54
98
56
72

53
78
52
92
95
63
88

76
78
87
97

100
100
100

50
85
71
59
92
77
95

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

381
503
434
487
585
467
544

63.5
83.83
72.33
81.17
97.5

77.83
90.67

المعدلالمجموعالنتيجه

30 30 0

المشاركين
كلي بنين بنات

25 25 0

الناجحين
كلي بنين بنات

5 5 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00100 4
 100% 100% 97% 100% 100%  87%

 83.33%

الممتحنيين

30 30 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 83%

بنون  القاطع رمز المدرسة


